



UHT tej
1L (329Ft/L)
1,5% zsírtartalom
MVM: 10db



329 Ft/db

KARAVÁN
őrölt kávé
225g (4400Ft/kg)



990 Ft/db

ST. HUBERTUS
gyógynövénylikőr
0,5L (7180Ft/L)
33% alkoholtartalom



3590 Ft/db

OOOPS!
Excellence
toalettpapír
8 tek.ks (186,3Ft/tek.)
3 rétegű
többféle



1490 Ft/cs

FLÓRASZEPT Otthon
fertőtlenítő hatású
folyékony tisztítószer
1L (699Ft/L)
többféle



699 Ft/db

Alacsony árak!

vegyi áru



PERWOLL
mosógél
960ml (2177,1Ft/L)
16 mosás (130,6Ft/mosás),
990ml (2111,1Ft/L)
18 mosás (116,1Ft/mosás)
többféle



2090 Ft/db



SILAN
öblítő
800ml (1248,8Ft/L),
900ml (1110Ft/L)
többféle

999 Ft/db



BREF
De Luxe / Perfume Switch /
Color Aktiv / Brilliant Gel
kosaras wc frissítő
3 x 42g (13412,7Ft/kg),
3 x 50g (11266,7Ft/kg)
többféle,

Duo-Aktiv
wc frissítő
gél utántöltő
3 x 50ml (11266,7Ft/L)

1690 Ft/cs



DEX
mosógél
1,5L (466Ft/L)
10 mosás (69,9Ft/mosás)

699 Ft/db



DOMESTOS
higiénikus
törölkendő
60db/cs (22,5Ft/db)
többféle

1350 Ft/cs



SANYTOL
klórmentes
fertőtlenítő
mosószertárlék
500ml (2698Ft/L)



1349 Ft/db



CAOLA
mosószappan
200g (2995Ft/kg)

599 Ft/db



AMBI PUR 3volution
elektromos légrfrissítő
utántöltő
2 x 20ml



2990 Ft/cs



WELL DONE
Sense Home Spa
légrfrissítő
300ml (2330Ft/L)
többféle



699 Ft/db



GOLD WAX
szórófejes
bútorápoló
400ml (2122,5Ft/L)

849 Ft/db



SOFIX
padlótisztító szer
1L (990Ft/L)
többféle



990 Ft/db

Alacsony árak!

vegyi áru



ELENGEDHETETLEN
SEGÍTSÉG A
HÁZTARTÁSBAN!



FLÓRASZEPT
szőrófejes
fertőtlenítő
tisztítószer
750ml (1265,3Ft/L)
többféle

949 Ft/
db

SÚROL-6
súrolópor
500g (798Ft/kg)
citrom illatú



399 Ft/
db

TIS
mosogatószer
1L (529Ft/L)
többféle



529 Ft/
db

PANDA
vízkööldő
1L (729Ft/L)



729 Ft/
db



CILLIT BANG
szőrófejes
kosz- és vízkööldő
750ml (1720Ft/L)



1290 Ft/
db

Műanyag
wc üléke
több színben



3590 Ft/
db

DUNYA
műanyag
wc kefe tartóval
csipke mintával
több színben



1690 Ft/
db

Textil
zuhanyfüggöny
180cm x 200cm-es
többféle



3590 Ft/
db

Zuhanysett
1,5m-es



1990 Ft/
cs



Alacsony árak!

autóápolás, rovarirtás

Védelem és hatékonyság



a kert minden pontján!



PROTECT hangyairtó csalétek



979 Ft/db



PROTECT csótány- és hangyairtó aeroszol 400ml (3975Ft/L)



1590 Ft/db



PROTECT szórófejes rovarirtó permet 500ml (4180Ft/L)

2090 Ft/db



PROTECT Combi hangyairtó csalétek 3db/cs (416,3Ft/db)



1249 Ft/cs



GORILLA tisztítóköd 30db/cs (16Ft/db) többféle

479 Ft/cs

Autós USB + USB-C töltő



1990 Ft/db

CLEAN TREND autómósó szivacs több színben



399 Ft/db

Mikroszálás autótörölőkendő 2db/cs 20cm x 40cm-es, 40cm x 40cm-es



799 Ft/cs

TIDINETT műanyag autómósó kefe



699 Ft/db

Láthatósági mellény vékony sárga több méretben



990 Ft/db

Alacsony árak!

— higiénia, papíráru —



SINDY
kéztörölő
2 tek./cs (189,5Ft/tek.)
2 rétegű

379 Ft/
cs



COALA
Party szalvéta
80db/cs (5Ft/db)
33cm x 33cm-es
1 rétegű
több színben

399 Ft/
cs



BABY
papír zsebkendő
100db/cs (3,3Ft/db)
3 rétegű
natúr

329 Ft/
cs



KÉK PILLE
fültisztító
utántöltő
200db/cs (1,5Ft/db)

299 Ft/
cs

FRESHMAKER
nedves
toalettkendő
40db/cs (10Ft/db)



399 Ft/
cs

FRESHMAKER
nedves
törölkendő
100db/cs (5Ft/db)



499 Ft/
cs

MICCI
Night Wings
egészségügyi
betét
10db/cs (47,9Ft/db)
long



479 Ft/
cs

BELLA
egészségügyi
betét
20db/cs (30Ft/db)
normal



599 Ft/
cs

BELLA
Panty Classic
tisztasági betét
20db/cs (15Ft/db)



299 Ft/
cs



Alacsony árak!

kozmetika



SCHAUMA
sampon*¹ /
hajbalsam*²
250ml (2596Ft/L)
többféle

*Ajánlatunk a Silver Reflex és az Anti-Dandruff típusra nem vonatkozik!
**Ajánlatunk a Silver Reflex típusra nem vonatkozik!

899 Ft/db



FA
tusfürdő
250ml (2596Ft/L)
többféle

649 Ft/db



FLOREN
tusfürdő
300ml (1463,3Ft/L)
többféle

439 Ft/db



MILD
folyékony
krémszappan
1L (429Ft/L)
aloe vera

429 Ft/db



WU2
sampon
1L (999Ft/L)
többféle

999 Ft/db



KALLOS Gogo
hajszelé
125ml (3032Ft/L)
erős tartású

379 Ft/db



PALETTE
Intensive Color Creme
krémhajfesték
többféle

999 Ft/db



DOVE
deo
150ml (6600Ft/L)
többféle

990 Ft/db



Alacsony árak!

kozmetika



CLEAN & CLEAR
bőrradírt
150ml (7666,7Ft/L)



1150 Ft/db

CLEAN & CLEAR
arctisztító /
mélytisztító tonik
200ml (4950Ft/L)



990 Ft/db

ORAL-B
Allrounder Black
fogkefe
medium
több színben



479 Ft/db

SIGNAL
Family Care
fogkrém
75ml (4786,7Ft/L)
többféle



359 Ft/db

LISTERINE
szájvíz
250ml (4996Ft/L)
Total Care Clean Mint,



gyerek szájvíz
250ml (4996Ft/L)
többféle

1249 Ft/db

CAOLA
hintőpor
100g (5590Ft/kg)
kamillás



559 Ft/db

NIVEA
tégelyes krém
75ml (11453,3Ft/L)



859 Ft/db

BELLONA
munkavédelmi kéz- és
körömápoló krém
200ml (2995Ft/L)



599 Ft/db

UW Classic
lőbalzsam /
körömvirág krém
500ml (2580Ft/L)
többféle



1290 Ft/db



Alacsony árak!

— kisállat —



HALLOTTAD MÁR?!



ÁLLATI JÓ HÍREK!



Alacsony árak!

kisállat

Műanyag
kutyaegető tál
több színben



599 Ft/
db

Kutyanyakörv
30cm x 50cm x 2cm-es
több színben



549 Ft/
db

Rugós
kutyapóráz
2,5m-es
max. 10kg-os kutyáknak
több színben



1990 Ft/
db

Kutyapiszok
zsák
4 x 15db/cs (8,3Ft/db)



499 Ft/
cs

Csirkecomb
formájú
kutyajáték



549 Ft/
db

Állateledel
tartó doboz
többféle



1490 Ft/
db

HAPPYPET Guard
bolha- és kullancsriasztó
sampon kutyák részére
200ml (9950Ft/L)



1990 Ft/
db

HAPPYPET
tartós hatású
bolhairtó aeroszol
300ml (5966,7Ft/L)



1790 Ft/
db

Kisállat snack
tároló
több színben



799 Ft/
db

VANNAK, AKIKNEK
OLYAN JÓ AZ ORRUK,
HOGY KISZAGOLJÁK AZ
ORVOSI PROBLÉMÁKAT



A KUTYÁKNAK IS IZMA
VAN, AMELYEK A
FÜLÜKET IRÁNYÍTJÁK



Alacsony árak!

élelmiszer

Csatos
kerámia
fűszertartó
Beautiful Spring mintával



1990 Ft/
db

Kerámia
cukortartó
kanállal
Beautiful Spring mintával



1990 Ft/
db

GYERMELYI
étkezési
búzadara
1kg (499Ft/kg)



499 Ft/
db

LAGRIS
hosszúszemű /
barna rizs
2 x 125g (1196Ft/kg)



299 Ft/
cs

MAGGI
levés
34g,
40g,
48g



389 Ft/
db

MAGGI ízvarázs
ételizető
75g (5320Ft/kg)



399 Ft/
db

SZILÁGYI
chili cseppje
13ml



439 Ft/
db

GLOBETTI
sűrített
paradicsom
konzerv
70g (1842,9Ft/kg)



129 Ft/
db

MINI CIBUS
bio csemegekukorica
konzerv
nettó tömeg: 150g
töltötömeg: 140g (1992,9Ft/kg)
szuper édes



279 Ft/
db

FOODEX
Borlotti bab
chilis mártásban /
vörös bab sós lében
nettó tömeg: 400g
töltötömeg: 240g (1454,2Ft/kg)



349 Ft/
db

HAMÉ
krém /
pástétom
100g (3990Ft/kg)
többféle



399 Ft/
db

Alacsony árak!

reggelizés

KINDER
Chocolate
100g (4690Ft/kg)



469 Ft/
db

PEROTTINO
töltött croissant
55g (3072,7Ft/kg)
többféle



169 Ft/
db

NESTLÉ
müzsizlet
35g
többféle



159 Ft/
db

NESTLÉ
gabonapehely
szelet
25g
többféle



159 Ft/
db

CORNEXI
töltött zabrudi
kakaós bevonattal
30g
többféle



139 Ft/
db

SOUL
töltött
gabonapárna
200g (2345Ft/kg)
többféle



469 Ft/
db

CÉREA
gluténmentes
gabonapehely
300g (3300Ft/kg)
többféle



990 Ft/
db

TOFFLAIRS
tejkaramella
120g (7075Ft/kg)
többféle



849 Ft/
db

FERRERO Nutella
mogyorókrém
400g (3725Ft/kg)



1490 Ft/
db

BRUMI
instant kakaó
italpor
300g (2163,3Ft/kg)



649 Ft/
db

Porcelán
müzsiz tálka
13,5cm x 7,5cm-es
többféle



990 Ft/
db



LA FESTA
3in1 instant kávé
10dbcs (69,9Ft/db)
többféle

699 Ft/ cs

SZOBI
gyümölcsital
200ml (59,9Ft/L)
12%-os gyümölcs tartalom
többféle

119 Ft/db

TOPIJOY
gyümölcsital
250ml (103,6Ft/L)
többféle

259 Ft/db

HELLO Smoothie
gyümölcsturmix
200ml (144,5Ft/L)
100%-os gyümölcs tartalom
többféle

289 Ft/db

ADRENALIN
energiatal
250ml (716Ft/L)
Classic,
Watermelon,
Cactus,
Dragonfruit

179 Ft/db

FRUTTI / FRUTTI Drink
italpor
8,5g
többféle

89 Ft/db

RAUCH
My Tea
Ice Tea
1,5L (286Ft/L)
többféle

429 Ft/db

APENTA / APENTA Light
szénsavas
üdítőital
1,5L (199,3Ft/L)
többféle

299 Ft/db

STEFFL
világos sör
0,5L (698Ft/L)
4,1% alkoholtartalom

349 Ft/db

Üveg üdítő
pohárkészlet
Edács (331,Ft/db)
2,5dl-es / 2,7dl-es

1990 Ft/ cs

Ajánlatunk az alábbi üzletekben érvényes:

Abony: Kossuth tér 2. (az OTP mellett), Albertirsa: Kötéltársaság u. 14., Ágasegyháza: Rákóczi út 79., Aszathalom: Királyhalmi u. 44., Balástya: Sáczányi u. 12., Bácsalmás: Gróf Sáczányi u. 66., Bácsbokod: Gróf Sáczányi u. 89-91., Bálvány-Méhes K. u. 11., Bányavég: Szabadkő utca 53/3. sz., Békéscsaba: Andrássy út 28., Bőcsény: Kossuth u. 24., Cegléd: Kossuth F. u. 6/A (a Gyarmati utca mellett), Cibakháza: Csabák 1. tér 25-2., Csázaszék: Kocsai u. 104., Csákvány: Arany J. u. 45., Csemő: Wata Albert u. 10., Csornai: Rákóczi u. 16., Csöbörpölcs: Kossuth u. 22., Dévaványa: Hőök tere 3., Dörnyösi: Kossuth u. 49., Dunavessze: Hőök tere 3., Dunsók: Kőbányászat u. 19., Farnok: Rákóczi u. 1., Fegyvernek: Fő u. 52., Felsőszentiván: Rákóczi F. u. 60., Forráskút: Fő u. 69., Füzesgyarmat: Kossuth L. u. 7., Gyula: Vasvárhely Pál u. 4., Gyulavári: Sáczányi u. 76., Holányegyháza: Iskola u. 10., Iszák: Kossuth tér 2., Jákabcsanak: Petőfi u. 10., Jánosahalm: Dózsa Gy. út 81., Jászalszentgyörgy: Fő út 55., Jászkarajenő: Rákóczi u. 22., Jászvásár: Ady Endre u. 4., Jászardás: Kossuth L. u. 12., Kiskőrös: Hőök tere 5., Jászszentlőrinc: Rákóczi u. 6., Kecel: Fő út 50., Kecskenmet: Balfi utca u. 39-41., Kecskenmet: Nagykirály u. 5., Kecskenmet: Sáczányi sétány 5., Kacsakemet: Vörösmarty u. 4., Kerekgyeháza: Kossuth L. u. 12., Kiskőrös: Bajcsy u. 13., Kiskunfélegyháza: Kossuth u. 15., Kiskunfélegyháza: Mohár Béla u. 2., Kiskunhalas: Karizsa tér 2. sz., Kiskunhalas: Tarascsa M. u. 7., Kiskunmajsa: Fő u. 61., Kistelek: Rákóczi u. 2., Kisbörzse: Nagyzerentmőke u. 10., Kocsárd: Szabadkő u. 33., Komárom: Hőök útja 28., Kőpmány: Hunyadi u. 2., Körösladány: Gerbald tér 5., Kunszállás: Bem u. 24., Kunszentmárton: Kossuth L. u. 18., Kunszentmiklós: Dányi utca u. 15/A., Lakitelek: Sáczányi krt. 65/A., Megyegyháza: Kossuth tér 7., Mezőgyesz: Szent Gy. tér 13., Molykút: Kossuth u. 2b., Monor: Móza Zs. u. - Milyás: Király u. 10., Nemesnádudvar: Dózsa Gy. tér 1., Nyírkőrös: Dózsa Gy. u. 25/1., Orpány: Kossuth Lajos u. 58., Orosháza: Sáczányi tér 1., Ócsád: Kossuth u. 5., Órkeny: Kossuth u. 19., Pefelőlás: Kossuth u. 10., Pille: Kávé u. 4., Pirtó: Kífer u. 1/A., Pusztamérges: Fő u. 47., Ruzsa: Fő út 19., Sándorfalva: Alkotmány krt. 21., Solt: Béke tér 5., Solviktartó: Szentfloráns tér 3., Szabadkőgyesz: Oklyási út 150., Szabadkiszállás: Dózsa Gy. út 1/A., Szalkszentmárton: Fő út 9., Szank: Béke u. 53., Szatymás: Kossuth u. 33., Szeged: Bolyai u. Áttila u. sarkán, Szeged: Budapesti krt. 38., Szeged: Dorozsmai út 191., Szeged: József Áttila sgt. 96., Szeged: Kálvin tér 3-4., Szeged: Mars tér 5. (a Mars Patka mellett), Szeged: Tisza Lajos krt. 93., Szeghalom: Nagy Miklós u. 1., Szentcs: Soos u. 1., Szelnok: Baross G. u. 45-51., Tápölcse: Petőfi S. u. 11., Tápölcse: Blaskovich testvérk tere 1., Tápöszentmárton: Boszák u. 2., Tápöszölcs: Kossuth L. út 57., Tárnok: Rákóczi út 24., Tazlár: Solvárszent u. 7., Tízaköcske: Dampnyai u. 1., Tízavég: Hunyadi út 13/A., Toppa: Szentfloráns tér 17., Tosaeg: Áttila út 25., Tótkomló: Bajcsy-Zalánszky Endre u. 1., Törökzentmiklós: Arnyai út 46-48., Törökzentmiklós: Hunyadi u. 41., Törökzentmiklós: Kossuth L. tér (a volt Park étterem), Újgyegy: Kossuth u. 33., Újzalas: Alkotmány u. 43/B (padló), Úllés: Szabadkő tér 2., Zagyvarikás: Fekete Lajos út 10., Zebornak: Andrássy út 96.

Ajánlatunk a megjelölt időtartamra vagy a mindenkori készlet erejéig érvényes! Árunk az ÁFA-tartamazzák! Kiszállítás csak háztartás mennyiségben! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk!

A termékek készletének egyező betárolás mellett változó lehet! Árunk korlátlan érvényes! A biztonságos használat érdekében minden termék esetén olvassa el a használati utasítást!

Egyes termékek már a szorlopó érvényesítési idejének elől napján elfogyhatnak! A termékjavaslati közlemények eléréséig érvényes!

MVM = Maximálisan Vásárolható Mennyiség / vásárló / nap.

A piros színnel megjelölt üzletekben SZÉSZES TALOK NEM KAPHATÓK!